АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июля 2024 года

	№ 82

	с. Леуши

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                              от 29 августа 2019 года № 89 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах сельского поселения Леуши», постановлением администрации сельского поселения Леуши от 10 сентября 2019 года № 194 «О Комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 02 июля 2024 года № 1, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Леуши:
1.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Курендо Дарью Юрьевну – эксперта по жилищной политике муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба».
1.2. За активную жизненную позицию, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Губанову Екатерину Николаевну – жителя с. Леуши;
Кульчицкую Елену Петровну – жителя с. Леуши;
Курманаевскую Татьяну Сергеевну – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба».
2. Наградить благодарственным письмом главы сельского поселения Леуши:
2.1. За активную жизненную позицию, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Вискунову Валентину Ивановну – жителя с. Леуши;
Кошкарова Владимира Дмитриевича – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Пакишева Николая Юрьевича – уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;
Сысоеву Надежду Анатольевну – жителя с. Леуши;
Туленкову Елену Дмитриевну – жителя с. Леуши;
Юрлову Людмилу Анатольевну – жителя с. Леуши.
2.2. За активную жизненную позицию, добросовестный труд и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Тарханова Андрея Николаевича – водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба».
2.3. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие физической культуры и спорта сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Илюшина Дениса Михайловича – заведующего спортивного комплекса п. Ягодный муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа.
2.4. За спортивные достижения, популяризацию физической культуры и спорта сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
Баранову Жанну Сергеевну – учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа.
2.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, особые заслуги в развитии культуры и искусства сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
коллектив Сельского дома культуры с. Леуши муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный.
2.6. За плодотворный труд, высокий профессионализм, вклад в развитие культуры и искусства сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
коллектив хора «Родник», руководитель Шишкина Людмила Александровна.
2.7. За высокие достижения в профессиональной деятельности, активное участие в общественной жизни сельского поселения Леуши и в связи с празднованием 440-летнего юбилея со дня образования села Леуши:
коллектив Леушинской библиотеки-филиала № 2 имени Нины Викторовны Лангенбах муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
2.8. За сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей и в связи с Годом семьи:
семью Барановых Сергея Леонидовича и Натальи Олеговны;
семью Дубовых Ивана Викторовича и Алены Владимировны;
семью Нестеровых Павла Сергеевича и Надежды Павловны;
семью Соломиных Никиты Сергеевича и Валентины Анатольевны;
семью Чериных Сергея Юрьевича и Светланы Владимировны.
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
[bookmark: _GoBack]

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев